Objednaci nazev
NJ2-8GM40-E0-V3

Vlastnosti

* 2 mm ne vV jedné roviné
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Wire barev dle EN 60947-5-2
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Pgislu¢enstvi
V3-WM

V3-GM-2M-PUR

Kabelova zasuvka, M8, 3polova, kabel z PUR
BF 8

Montazni pfiruba, 8 mm

V3-GM

V3-WM-2M-PUR
Kabelova zasuvka, M8, 3pdlova, kabel z PUR
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Piiméfené zmény na zakladé technického pokroku jsou vyhrazeny

Rozméry

Technicka data

Vseobecné specifikace
Funkce spinaciho prvku
Spinaci vzdalenost
Montaz
Polarita vystupu
Pracovni rozsah
Redukéni soudinitel ry,
Redukéni soucinitel rgy,
Redukéni souginitel rgrez ocel VoA

Charakteristické hodnoty
Provozni napéti
Spinaci frekvence
Hystereze
Ochrana proti pfepélovani
Ochrana proti zkratu
Pokles napéti
Provozni proud
Nejmensi provozni proud
Zbytkovy proud
Proud naprazdno
Indikace stavu sepnuti

Okolni podminky
Teplota okoli
Teplota pfi skladovani

Mechanické specifikace
Typ pfipojeni
Celni plocha
Trida ochrany

Shoda s normami a smérnicemi
Soulad s normami

Normy

Schvaleni a certifkaty
Schvaleni UL
Schvaleni CSA
Schvaleni CCC
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NPN spinaci kontakt
2 mm

ne v jedné roviné
stejnosmérné
0...1,62mm

0,4

0,3

0,7

10...60V
0...1500 Hz
1..15 typ.5 %
ochrana proti pfepdlovani
pulsni kontrola
<25V

0...100 mA

0 mA

<0,1 mA

<15 mA

LED dioda, Zluta

-25...70°C (-13 ... 158 °F)
-40 ... 85 °C (-40 ... 185 °F)

Pristrojovy konektor M8 x 1, 3-pin
Polybutyltereftalat
P67

EN 60947-5-2:2007
IEC 60947-5-2:2007

cULus Listed, General Purpose
cCSAus Listed, General Purpose
S osvédéenim China Compulsory Certification (CCC)
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